- Grenesborowe, et Wynslowe, in libermn, puram, et perpe-

tuam eleemosynam, semper hactenus quieta et exonerata de
quocunque militari ac seculari servitio et auxilio ad pri-
mogenitos filios Begis milites faciendos, et ad primogenitas
filias snas maritandas, praterquam de centum solidis Regi
Edwardo, avo nostro, anno regni sui octave decimo oon-
ceasis ad primogenitum fillium suum militem faciendum, de
quibus Abbas loci preedicti exoneratus fuit anno regni Do-

1 Or Matthiam; Mathm in MS,
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“ mini Edwardi, quondam Regis Anglis, patris nostri, sexto Michael,
 decimo, ut premdictus Abbas dicit, necme: quia predictus 2%th
“ Abbas posuit se inde in inquisitionem illsm. Et interim AP%%
“ demandm quam facis premfato Abbati de centum solidis ab eo 133549,
‘ exactis, de auxilio nobis ad primogenitum filium nostrum —
militem faciendum concessis, supersedeas; et districtionem,

8i quam ei ea oocasione feoeris, interim relaxes eidem. Et

‘ prater illos, sex tales probos et legales homines de balliva

‘ tus, de visneto ville et locorum predictoram, in juratam illam

‘“ ponas, ne pro defectu juratorum inquisitio illa ad diotos diem

et locum remanest capienda. Et habeas nomina preedioto-

‘“ rum sex, et hoc breve. Teste, G. de Wilford, apud Westmo-
nasterium, vicesimo sexto die Novembris, anno regni nostri

Anglis tricesimo, regni nostri Francim septimo decimo.”

‘ Placitorum de anno tricesimo, Paschm, Hugo Chaatelone,
Vicecomes. Ezxecutio istius brevis patet in panello eidem

‘ brevi consuto; et mandatum Domini Regis quod mihi inde

venit, est huio brevi annexum.

€

-

Breve Regis in placito prenotato.

“ Edwardus, Dei gratia, Rex Angli® et Francis, et Dominus Writ
 Hibernise, dilecto et fideli suo, Henrico de Grene, Justiciario enjoining
‘“ guo, '{salutem]. Monstravit nobis dilectus nobis in Christo 13:‘“ misition
Abbas de Sancto Albano, per petitionem suam, coram nobis “qto the
et Consilio nostro, in Parliamento nostro apud Westmonas- Abbot’s
* terium nuper tento, exhibitam, quod licet ipse teneat, ipseque, alleged
et preedecessores sui, Abbates loci pradicti, ex dono ?pro- ;x;:pt}ox_l
genitorum nostrornm, quondam Regum Anglis, a tempore tary alds.
quo non extat memoria, tenere consueverunt, maneria de
Grenesborowe ot Wynslowe, ac qusdam alia maneria, terras,

‘‘ et tenementa, in Comitatn Bukynghamies, in liberam, puram,
et perpetuam eleemosynam, de quocunque militari a0 secu-
*“ lari servitio quieta; collectores tamen suxilii quadraginta
‘¢ solidorum nobis nuper de singulis feodis militum ad pri-
‘“ mogenitum filium faciendum militem concessi, in eodem
‘*“ Comitatu Bukynghamie, prmtextu cujusdam evidentie de
‘¢ Scaccario nostro eis missm, per quam compertum fait quod
¢ dudum Abbas dicti loci pro quibusdam maneriorum 2 preedicto-
*“ rum in dicto Comitatu Bukynghamis, anno regni Domini

1 Omitted in MS. what later hand.
2 primogenitorum in the text; but ! preedicto in MS,
corrected in the margin in a some-
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Edwardi, quondam Regis Anglie, avi nostri, octavo decimo,
ad anxilium hujusmodi ad centum solidos sasessus fuit; de
quibus quidem centum solidis dudum Abbas loci predicti
allocationem, virtute cunjusdam generalis perdonationis de
omnibus debitis eidem dudum Abbati per dictum avum
nostrum facte incaute, obtinuit justam exonerationem suam
in hac parte, prout juste et de jure potuit, minime prose-
quendo; centum solidos ab eodem nunc Abbate, pro duobus
feodis militum et dimidio, ratione maneriorum, terrarum,
et tenementorum preedictorum, per graves districtiones
exigunt, ipsumque ea occasione multipliciter inquietant et
molestant, in ipsius Abbatis, et ecclesise suwm predicte, grave
damnum, et prejudicium manifestum ; super quo nobis sup-
plicavit sibi per nos de remedio provideri :—Nos, nolentes
eidem Abbati, seu ecclesi® sus preedicte, injuriari, et de
fidelitate et industria vestris pleparie confidentes, assigna-
vimus vos ad inquirendum super pr®missis, et eorum cir-
cumstantiis, per sacramentum bonorum et legalium hominum
Comitatus Bukynghamis, per quos rei veritas melius sciri
poterit, et inquiri, juxta tenorem recordi, et processus inde,
quem vobis sub pede sigilli dicti Scaccarii nostri, pro
meliori informatione habenda inde, cum prmsentibus mit-
timus inspiciendum. Et ideo vobis mandamus, quod ad
certos diem et locum, quos ad hoc provideritis, super pre-
missis, et eorum ciroumstantiis, juxte tenorem recordi
preedicti, diligenter inquiratis in forma preedicta; et inquisi-
tionem inde, coram vobis distincte et aperte captam, habeatis
ad dictum Scaccarium nostrum apud Westmonasterium, a die
Sencti Hillarii in quindecim dies, sub sigillo vestro, et
sigillis eorum per quos facta fuerit. XEt hoc breve manda-
vimus !N., Vicecomiti nostro Comitatus presedicti, quod ad
certos diem et locum, quos ei scire facietis ex parte nostra,
venire faciat coram vobis juratores inquisitionis preedictee, ad
faciendam inde juratam. In cujus rei testimoninm, has
litteras nostras fieri fecimus patentes. Teste G. de Wilford,
aspud Westmonasterium, vicesimo quinto die Novembris,
anno regni nostri Anglise tricesimo, regni vero nostri Francise
octavo decimo.”

1.n.in MS.
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Breve Regis placiti prenotati. Michael,

Per Rotulum Placitorum de anno tricesimo—Paschse — AD